ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ  РАЙОН

Совет  Сайгинского  сельского  поселения

Решение № 33
п. Сайга

                                                           «24» ноября 2017 года
О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сайгинское сельское поселение», утверждённое решением Совета Сайгинского сельского поселения от 24.04.2014 № 15
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации,
Совет Сайгинского сельского поселения
решил:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сайгинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Сайгинского сельского поселения от 24.04.2014 № 15 изменение, исключив часть 5 статьи 12.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Сайгинского сельского поселения

      Н.А. Чернышева